CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE IIl POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 3 - RESIDENTI PER QUARTIERE/SOBBORGO

SITUAZIONE AL 30/06/2024

QUARTIERE/SOBBORGO
BORGO CITTADELLA
CABANETTE
CANTALUPO
CASALBAGLIANO
CASCINAGROSSA
CASTELCERIOLO
CENTRO

CRISTO

EUROPA

GALIMBERTI

LITTA PARODI

LOBBI

MANDROGNE
NORBERTO ROSA

ORTI

PISTA

SAN GIULIANO NUOVO
SAN GIULIANO VECCHIO
SAN MICHELE
SPINETTA MARENGO
VALLE SAN BARTOLOMEO
VALMADONNA

VILLA DEL FORO

Totale complessivo

MASCHI
346
474
468
589
421
790

12225
7718
1742
2140

564
472
699
2853
1827
4050
519
870
1017
3745
915
1117
216
45777

FEMMINE
345
501
482
589
425
831

12498
8062
1981
2425

611
486
769
3181
2163
4582
508
882
860
3543
958
1218
216
48116

TOTALE
691
975
950

1178
846
1621
24723
15780
3723
4565
1175
958
1468
6034
3990
8632
1027
1752
1877
7288
1873
2335
432
93893



